Angebot

Sehr geehrte Damen und Herren,

rino.

wir freuen uns, lhnen folgendes Angebot unterbreiten zu durfen:

..Ihre online Drck

erei

Datum: 19.10.2025

Durchschreibesatze Quadrat 9,8 cm x 9,8 cm, 3-fach, 1/1-farbig, 100 Sitze je Block

Menge: 1 x 1 (Stk.)

Preis

Verarbeitung

Qualitatskontrolle

Versand & Verpackung & Bezahlung

Preis (netto)
19.00% MwsSt.
Gesamtpreis

65,04 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

65,04 EUR
12,36 EUR
77,40 EUR

Bezahlung duch Vorauskasse, Paypal und Sofortliberweisung mdglich. Dieses Angebot wurde maschinell erstellt.

Grundlage dieses Angebots sind unsere Allgemeinen Geschéaftsbedingungen, diese kénnen Sie

Wir freuen uns auf |hren Auftrag und mdochten wir Ihnen schon jetzt schon eine gewissenhafte und hochwertige Ausfiihrung lhrer Drucksachen

maochten zusichern .

Bei Fragen oder Wiinschen stehen Ihnen unsere Kundenberater gerne zur Verfiigung.

Mit druckfrischen GriRen
Ihr prino Team

Y« prino.de

..lhre online Druckerei

prino ist eine Marke der Féhl-Druck GmbH

Sitz der Gesellschaft: Neu-Isenburg
Geschaftsfiihrer: Wilfried Fohl

Handelregister: AG Offenbach am Main HRB 4558
UST-ID-Nr. DE113548148

Telefon: 061 02 /798 000
Telefax: 061 02 / 33076
info@prino.de
www.prino.de

jederzeit auf unserer Internetseite einsehen.

Bankverbindung:

Sparkasse Langen-Seligenstadt
IBAN: DE92 5065 2124 0036 1220 42
BIC: HELADEF1SLS


http://www.prino.de
http://www.prino.de
http://www.prino.de
http://www.prino.de

